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مسئولان مشکلات معیشتی 
را با جدیت بیشتری پیگیری 

کنند
فرمانده یگان احتیاط لشکر شهید خرازی اصفهان گفت: 
مسئولین نظام، معیشت مردم و مشکلات اقتصادی مردم را 

با جدیت بیشتری و مضاعف پیگیری کنند.
علی علیمحمدی در گفتگو با مهر اظهار کرد: تاریخ بیش 
از چهل و هفت سال از انقلاب اسلامی را که وقتی ورق 
می زنیم در طول این مدت استقامت و ایستادگی همواره خود 
را نشان می دهد و یک مرور کلی بر حوادث بعد از پیروزی 
نبود  استقامت مردم  اگر  انقلاب کاملا روشن می کند که 
همان سال های اول سفره انقلاب و جمهوری اسلامی جمع 
شده بود. او افزود: دشمنی که امروز رسما به میدان آمده 
آشکارا پنجه در پنجه نظام جمهوری اسلامی انداخته و این 
دشمنی است که چهل و هفت سال انواع توطئه ها، جنایت ها 
فرمانده  داد.  انجام  اسلامی  علیه جمهوری  را  و خیانت ها 
یگان احتیاط لشکر سردار خرازی اصفهان خاطرنشان کرد: 
دشمنی که با تمام توان آمده و همه چیز جمهوری اسلامی 
را هدف قرار داده دشمنی است که در این زمینه کهنه کار بوده 
و آمریکای جنایتکار همان دشمنی ست که بعد از پیروزی 
انقلاب در همان روزهای اول بعد از پیروزی، سرمایه های 
مدت  هنوز  کرد:  تصریح  علیمحمدی  کرد.  مسدود  را  ما 
کوتاهی از انقلاب و پیروزی انقلاب اسلامی نگذشته بود که 
توطئه های آمریکا در کردستان، بلوچستان و در جای جای 
داخل وطن خودش را نشان داد که نهایتا ما را درگیر هشت 
سال جنگ ناخواسته کرد. او ادامه داد: این پایداری مردم بود 
که ما را در جنگ هشت ساله به پیروزی رساند، خرمشهر در 
عملیات بیت المقدس خاطرات خود را در تاریخ ثبت کرده، 
صدام به خیالی آمده بود خرمشهر را گرفت که می گفت بعد 
از سه روز مرا در تهران ملاقات خواهید کرد امروز هم ترامپ 
قمارباز جنایتکار با همین خواب و خیال جنگ را به ما تحمیل 
کرد. فرمانده یگان احتیاط لشکر سردار خرازی اصفهان بیان 
کرد: در جنگ رمضان ترامپ که شخصا فرماندهی جنگ را 
داشت رسما اهداف خودش را اعلام کرد، روزهای اول گفت 
من آمده ام که نظام را نابود کنم سپس گفت قصد تجزیه 
جمهوری اسلامی را داریم اما اکنون بعد از حدود نود روز 
کار ترامپ که آن اهداف را داشت در تنگه هرمز گیر کرده 
است. علیمحمدی اضافه کرد: رهبر انقلاب در روز چهلم 
امام شهید اطلاعیه داده و فرمودند مردم همچنان در میادین 
بمانند چرا که این حضور مردم است که نقشه های دشمنان 
رو نقش بر آب کرده و این استقامت و پایداری یک واقعیت 
بوده که در آیات و روایات قرآنی نیز بر آن  تاکید شده است. 
فرمانده یگان احتیاط لشکر شهید خرازی اصفهان ادامه داد: 
در عملیات بیت المقدس سخت ترین شرایط را داشتیم که 
شاید نسل امروز باور نکنند، انواع و اقسام موانع را صدامیان 
و بعثی ها دور خرمشهر چیده و مانع ایجاد کرده بودند اما 
در یک عملیات برق آسا با رشادت رزمندگانی چون شهید 
خرازی و شهید کاظمی، خرمشهر آزاد شد. او خاطرنشان 
کرد: تا این پایداری و استقامت باشد هیچ خطری این کشور 
و این انقلاب را تهدید نخواهد کرد، اگر حرف از حضور مردم 
در میادین می شود این برای خنثی کردن توطئه های داخلی 
است و حدود نود روز مردم ما با حضور در خیابان ها تمام 
نقشه های دشمنان را نقش بر آب کردند. علیمحمدی با اشاره 
به جنگ اقتصادی، تصریح کرد: دشمن جنایتکار به دنبال 
این بوده که مسائل اقتصادی را به شکلی رقم بزند که بر 
مردم فشار ایجاد شود، بنابراین باید در این راه بیشتر استقامت 
کرد البته مسئولین نظام، معیشت مردم و مشکلات اقتصادی 

مردم را با جدیت بیشتری و مضاعف پیگیری کنند. 

پرداخت ۱۱۰۰ میلیارد ریال 
برای درمان زوج های نابارور 

در استان
بیمه سلامت استان اصفهان ۱۱۰۰ میلیارد ریال برای 

درمان زوج های نابارور در استان پرداخت کرد.
بیش  گفت:  اصفهان  استان  سلامت  بیمه  مدیرکل 
استان  سلامت  بیمه  پوشش  تحت  نابارور  زوج  از ۴۹۰۰ 
اصفهان قرار گرفته اند. علی جمشیدیان افزود: بیمه سلامت 
۹۰ درصد هزینه درمان ناباروری در مراکز درمانی دولتی 
و ۷۰ درصد هزینه درمان ناباروری در مراکز خصوصی را 
پرداخت می کند. بر این اساس در استان اصفهان ۴ مرکز 
فوق تخصصی و ۳ مرکز تخصصی درمان ناباروری طرف 
قرارداد بیمه سلامت است. مدیرکل بیمه سلامت استان 
تاکید کرد: سیاست های حمایتی بیمه سلامت محدود به 
پوشش درمان ناباروری نبوده و هزینه درمان کودکان زیر 
هفت سال در بیمارستان دولتی کاملا رایگان است. او گفت: 
همچنین مادران باردار و شیرده و نیز نوزادان تا سن ۵ سالگی 
بدون شرط خانوار و بر اساس آزمون وسع تحت پوشش بیمه 

سلامت قرار می گیرند.

استقرار تیم های مشاوره پلیس 
در تجمعات شبانه اصفهان

معاون فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی استان 
و  مشاوره  تخصصی  تیم های  مستمر  استقرار  از  اصفهان 
گفت:  و  داد  خبر  مردمی  شبانه  تجمعات  در  روانشناسی 
خدمات مشاوره ای رایگان در حوزه خانواده، اعتیاد، جوانان و 
مشاوره های پیش از ازدواج، با حضور کارشناسان ارشد حوزه 

روانشناسی و مددکاری در حال ارائه به شهروندان است.
مسعود طریفی با اشاره به حضور گسترده و پرشور مردم 
انقلابی اصفهان در برنامه ها و اجتماعات مردمی اظهار کرد: 
در کنار مأموریت های فرهنگی و اجتماعی، یکی از مهم ترین 
رویکردهای معاونت فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی 
روان  سلامت  ارتقاء  و  پیشگیرانه  خدمات  توسعه  استان، 
اجتماعی در بستر ارتباط مستقیم با مردم است. او افزود: 
بر همین اساس، تیم های تخصصی مشاوره، روانشناسی و 
مددکاری اجتماعی با حضور کارشناسان ارشد حوزه سلامت 
روان، به صورت مستمر در نقاط مختلف شهر اصفهان و سایر 
مردمی،  تجمعات  در محل  به ویژه  استان،  شهرستان های 
برنامه های فرهنگی و مناسبت های اجتماعی مستقر شده و 

خدمات مشاوره ای رایگان به شهروندان ارائه می کنند. 
معـاون فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی اسـتان 
اصفهـان تصریح کـرد: این خدمـات در حوزه های مختلفی 
اجتماعـی،  آسـیب های  خانوادگـی،  اختلافـات  جملـه  از 
پیشـگیری از اعتیـاد، کنترل خشـم، مهارت هـای ارتباطی، 
بحران هـای عاطفـی، مشـاوره پیـش از ازدواج، مسـائل 
مربـوط به نوجوانـان و جوانان و همچنین ارتقـاء تاب آوری 
روانـی ارائـه می شـود. طریفـی بـا بیـان اینکه بسـیاری از 
آسـیب های اجتماعی ریشـه در مسـائل حل‌نشـده روانی و 
خانوادگـی دارند، گفـت: نگاه پلیس امروز صرفاً مقابله محور 
نیسـت؛ بلکه پلیـس تلاش می کنـد پیش از شـکل گیری 
بحران هـای اجتماعی، از طریق مشـاوره، آموزش و مداخله 
روانشـناختی، زمینـه کاهـش آسـیب ها را فراهـم کنـد. او 
ادامـه داد: در بسـیاری از مراجعـات مردمی مشـاهده شـده 
کـه گفت وگوهـای کوتـاه و اولیـه بـا کارشناسـان حـوزه 
روانشناسـی، توانسـته از بـروز اختلافات شـدید خانوادگی، 
رفتارهـای پرخطر، گرایـش به مصرف مـواد مخدر و حتی 

تصمیمـات هیجانی و آسـیب زا جلوگیـری کند. 

اصفهـان در روزهـای اردیبهشـت و خـرداد 
فقط شـهر گنبدهای فیروزه ای و گردشگران 
نیسـت؛ ایـن روزهـا عطـر گل محمـدی در 
برخی محله های شـهر پیچیـده و دیگ های 
مسـی گلاب گیـری، بخشـی از یک سـنت 
قدیمـی را به متـن زندگی شـهری آورده اند. 
آیینـی که سـال ها با سـفری یـک رزوه به شـهرهای کااشـان، 
از قمصر، نیاسـر و برزک تا جوشـقان و کامو شـناخته می شـد، 
حـالا آرام آرام در حـال تجربه شـکل تـازه ای از حضور در شـهر 
اسـت؛ حضـوری که هم رنگ گردشـگری فرهنگـی دارد و هم 

تلاشـی بـرای حفظ یک شـیوه سـنتی تولید.
در سـال های اخیـر، راه اندازی مجموعه های گلاب گیری سـنتی 
در مرکـز اصفهان، تجربـه ای متفاوت برای شـهروندان رقم زده 
اسـت؛ تجربـه ای کـه تنها بـه خریـد گلاب محدود نمی شـود، 
بلکـه مخاطـب را بـه تماشـای فرآینـد تولیـد، شـنیدن صدای 
جوشـیدن دیگ های مسـی و لمس بخشـی از فرهنـگ ایرانی 
دعـوت می کنـد. با این حال، پشـت این فضای معطر و سـنتی، 
چالش هـای اقتصـادی و محدودیت های شـهری، ادامه فعالیت 

ایـن واحدها را دشـوار کرده اسـت.
	Áبازگشت آیین گلاب‌گیری به متن شهر

گلاب گیری سـنتی همواره بخشی از هویت فرهنگی شهرهای 
اطـراف کاشـان بـوده اسـت؛ آیینی که هر سـال بـا آغاز فصل 
گل محمدی، گردشـگران بسـیاری را به این شهرها می کشاند. 
امـا تغییـر سـبک زندگـی شـهری و محدودیـت زمان و سـفر 
باعـث شـد ایـده انتقـال ایـن تجربـه به داخـل شـهر اصفهان 
شـکل بگیرد.حسـین روشـن زاده، مدیر مجموعـه »گلاب ناب 
زریـن«، معتقـد اسـت ایـن ایـده از یـک نیـاز واقعـی شـکل 
گرفـت. او می‌گویـد از سـال ۱۳۹۸ احسـاس شـد جـای خالـی 
یک مجموعه گلاب گیری سـنتی در مرکز اصفهـان وجود دارد؛ 
فضایـی که مردم بتوانند بدون سـفر، فرآینـد واقعی تولید گلاب 
را از نزدیـک ببینند.بـه گفته وی، این مجموعـه از همان ابتدا با 
هدف تولید سـنتی در حضور مشـتری راه اندازی شد تا مخاطب 
تنهـا مصرف کننـده نباشـد، بلکه بخشـی از تجربه تولیـد را نیز 

لمـس کند.
	Áتجربه‌ای فراتر از خرید

آنچـه گلاب گیـری شـهری را متفـاوت می کند، صـرفاً فروش 
گلاب تـازه نیسـت؛ بلکـه نوعـی تجربـه فرهنگـی اسـت. در 
فضـای شـهری که اغلـب خدمـات و محصولات به سـرعت و 
بـدون مکث عرضـه می شـوند، گلاب گیری سـنتی مخاطب را 

بـه تماشـا و صبـوری دعـوت می کند.
روشـن شـدن شـعله زیـر دیگ های مسـی، بـالا آمـدن بخار، 
عبـور آرام عطـر گل محمـدی در لوله هـای مسـی و چکیـدن 
قطره قطـره گلاب، بخشـی از فرآینـدی اسـت که چند سـاعت 
زمـان می بـرد. همیـن زمان بـر بـودن، بـه گفتـه فعـالان ایـن 
حـوزه، بخشـی از جذابیـت کار اسـت؛ زیـرا مخاطب بـا مفهوم 

واقعـی تولید سـنتی روبـه رو می شـود.
روشـن زاده تأکید می کند استفاده از تجهیزات مسی و روش های 
سـنتی تنها جنبـه تزئینی نـدارد، بلکه به کیفیـت محصول نیز 
مرتبـط اسـت. به گفته او، تولید سـنتی باعث حفـظ بهتر عطر، 
اسـانس و خـواص گیاهـان می شـود و همیـن موضـوع تفاوت 

اصلـی این محصـولات با تولیدات صنعتی اسـت.
	Áاز قمصر تا اصفهان؛ مسیر حساس گل محمدی

یکـی از مهم تریـن بخش های این فرآینـد، تأمین گل محمدی 
تـازه اسـت؛ مـاده اولیـه ای که کیفیت آن مسـتقیماً بـر عطر و 

کیفیـت گلاب اثـر می گذارد.
مدیـر مجموعـه »گلاب نـاب زریـن« می گویـد بخـش عمده 
گل مصرفـی ایـن مجموعـه از قمصر کاشـان تأمین می شـود؛ 
منطقـه ای کـه بـه دلیل میـزان بـالای اسـانس گل محمدی، 

شـهرت ویـژه ای دارد. البته بخشـی از نیاز نیـز از مناطق اطراف 
ماننـد بـرزک، جوشـقان و کامو تهیه می شـود.

بـه گفتـه وی، زمان در این فرآیند اهمیت بالایـی دارد؛ گل باید 
در همـان روز برداشـت، بـه سـرعت منتقـل و وارد دیگ هـای 
تقطیـر شـود تا کیفیت نهایی حفظ شـود. همین مسـئله باعث 
شـده گلاب گیـری سـنتی بـه فعالیتـی حسـاس و وابسـته بـه 

مدیریـت دقیـق زمان تبدیل شـود.
	Á تـا از معمولـی  عیارهـای مختلـف گلاب؛ 

دوآتیشـه
در این مجموعه، گلاب ها در عیارهای مختلف تولید می شـوند؛ 
از عیـار ۲۴ تا ۴۲ و گلاب دوآتیشـه. روشـن زاده توضیح می دهد 
که عدد عیار، به میزان گل استفاده شـده در فرآیند تقطیر اشـاره 
دارد و هرچه این میزان بیشـتر باشـد، محصول نهایی غلیظ تر و 
معطرتر خواهد بود.به گفته او، گلاب دوآتیشـه بالاترین کیفیت 
را دارد، زیـرا در مرحلـه دوم تقطیـر، به جـای آب از خـود گلاب 
اسـتفاده می شـود. همین مسـئله باعـث افزایش عطـر، طعم و 
خـواص محصـول می شـود.او همچنیـن یکـی از نشـانه های 
گلاب مرغـوب را وجـود طعـم تلـخ ملایـم می دانـد؛ ویژگی ای 

کـه در گلاب های خالص تر بیشـتر احسـاس می شـود.
	Áاقتصاد سنگین پشت عطر گل‌ها

هرچنـد فضای گلاب گیـری برای مخاطب، تجربه ای دلنشـین 
و فرهنگـی بـه نظر می رسـد، اما پشـت این دیگ های مسـی، 

اقتصادی فشـرده و پرهزینه جریـان دارد.
مجموعـه،  ایـن  چالـش  مهم تریـن  می گویـد  روشـن زاده 
هزینه هـای بـالای انـرژی اسـت. بـه گفتـه او، فرآینـد تقطیـر 
سـنتی سـاعت ها زمـان می بـرد و مصـرف آب، بـرق و گاز در 
چنین کارگاهی بسـیار بالاسـت، اما تعرفه ها متناسـب با شرایط 

ایـن واحدهـا تعریف نشـده اسـت.
وی همچنیـن بـه محدودیت هـای تبلیغاتـی اشـاره می کنـد 
و می گویـد نبـود مجوزهـای لازم بـرای نصـب تابلـو و معرفی 
مجموعـه، باعـث شـده بسـیاری از شـهروندان حتـی از وجـود 

چنیـن فضایـی در مرکـز اصفهـان اطلاع نداشـته باشـند.
از سـوی دیگر، ماهیت سنتی تولید، مشکلات دیگری نیز ایجاد 

کرده اسـت. روشـن زاده توضیح می دهد به دلیل عدم اسـتفاده از 
فرآیندهای صنعتی مانند پاستوریزاسـیون، امکان دریافت برخی 
مجوزهـای گسـترده توزیـع از جملـه »سـیب سلامـت« وجود 
نـدارد و همین مسـئله مسـیر ورود به فروشـگاه های زنجیره ای 

را محدود کرده اسـت.
	Áتلاشی برای بقا و برندسازی

بـا وجـود ایـن مشـکلات، فعـالان ایـن حـوزه تلاش می کنند 
فعالیـت خـود را ادامـه دهنـد. مجموعـه »گلاب نـاب زریـن« 
اکنـون علاوه بـر گلاب، حـدود ۸۰ نـوع عرقیـات گیاهی تولید 
می کنـد و بـه گفته مدیـر آن، روزانه بین ۳۰۰ تـا ۴۰۰ کیلوگرم 

گل محمـدی در ایـن مجموعـه فرآوری می شـود.
روشـن زاده می گویـد در حال حاضر چند نفر به صورت مسـتقیم 
و تعـدادی نیـز غیرمسـتقیم در ایـن مجموعه مشـغول بـه کار 
هسـتند و هدف اصلی، حفظ این چرخه تولید و اشـتغال اسـت.
وی همچنیـن از برنامه هایـی بـرای توسـعه برند و بسـته بندی 
محصـولات خبـر می دهـد؛ اقدامی کـه می تواند مسـیر حضور 
گسـترده تر در بـازار را فراهـم کند، هرچند تحقـق آن همچنان 

نیازمنـد رفـع برخی موانـع قانونی و حمایتی اسـت.
	Áآیینی که هنوز زنده است

در کنـار تولیـد، برگـزاری برنامه هـای فرهنگـی ماننـد مراسـم 
نمادیـن »گل‌غلتـان« بـرای کودکان نیز بخشـی از فعالیت این 
مجموعه هاسـت؛ برنامه هایـی کـه تلاش می کنند پیوند نسـل 

جدیـد بـا آیین های سـنتی را حفـظ کنند.
شـاید مهم تریـن ویژگـی گلاب گیـری شـهری همیـن باشـد؛ 
اینکـه یک سـنت قدیمـی، خـود را با زیسـت شـهری تطبیق 
داده امـا هنـوز جوهـره آیینـی خـود را از دسـت نـداده اسـت. با 
ایـن حـال، ادامه حیـات این تجربـه فرهنگی، بیـش از هر چیز 
بـه میزان حمایت و درک مدیریت شـهری و سیاسـت گذاران از 

ارزش چنیـن فعالیت هایـی وابسـته خواهـد بود.
گلاب گیری در شـهر فقط تولید یک محصول نیسـت؛ تلاشـی 
اسـت بـرای بازگرداندن بخشـی از حافظه فرهنگـی به زندگی 
روزمـره مردمـی کـه در میان شـتاب شـهر، هنوز بـرای بعضی 

عطرها مکـث می کنند.

خبــر

عطر گلاب در قلب اصفهان
نخستین مجموعه گلاب گیری سنتی در مرکز شهر راه اندازی شد
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خبر 

قداره کشی علیه نیروهای 
اورژانس ۱۱۵ اصفهان در حین 

مأموریت
مدیر روابط عمومی اورژانس اصفهان گفت: پرسنل اورژانس 
شهرستان اصفهان هنگام انجام مأموریت، مورد حمله یک 

راننده خودرو قرار گرفتند.
عباس عابدی اظهار داشت: بامداد روز ۲۸ فروردین ۱۴۰۵، 
پرسنل اورژانس شهرستان اصفهان هنگام انجام مأموریتی 
مربوط به یک مورد مشکل تنفسی، در نزدیکی محل اعزام 
با حادثه ای مواجه شدند. او افزود: طبق گزارش ها، مأموران 

اورژانس در حال انتظار بر

خبــر

کشف لاشه یک پلنگ 
سالخورده در حیات وحش 

عباس آباد اصفهان
لاشه یک پلنگ سالخورده ناشی از مرگ طبیعی در پناهگاه 

حیات وحش عباس آباد اصفهان کشف شد.
حفاظت  طبیعی  محیط زیست  معاون  اکبری،  حسین 
لاشه  گفت:  دراین خصوص  اصفهان  استان  محیط زیست 
این پلنگ در عمق زیستگاه طبیعی و منطقه امن و کاملًاً 
دوردست نسبت به جاده یا سکونتگاه کشف شده و به علت 
فاسد  کاملًاً  آن،  از  روز  چند  و گذشت  منطقه  گرم  هوای 
موجود  بقایای  شد،  تلاًش  بااین حال  افزود:  او  است .  شده 
از پوست و اسکلت، توسط محیط بانان  شامل بخش هایی 
گفت:  شود.اکبری  جمع آوری  تکمیلی  بررسی های  جهت 
بر  موجود  خال های  انطباق  و  تحلیل  و  اولیه  بررسی های 
پوست نشان می دهد این لاشه مربوط به پلنگ نر و مسنی 

بوده که سال های 

بازگشت ابرها در پی آسیب به سامانه های راداری صحت ندارد

افزایش ۵۸ درصدی بارش در اصفهان
مدیرکل هواشناسی استان اصفهان گفت: اخیراً شایعاتی درباره 
بازگرداندن ابرها به ایران و ارتباط آن با سامانه های راداری منتشر 
شد که هیچ مبنای علمی ندارد و چنین موضوعی اساساً امکان پذیر 

نیست.
به گزارش فارس، آرش بهاروند با اشاره به شرایط دشوار اخیر اظهار 
داشت: در این شرایط جنگی استمرار خدمات هواشناسی را حفظ 

کردیم و با وجود سخت

استان

آگهی فقدان سند مالکیت
537- 1- خانم خیریه شهبازی مالک ۶ دانگ پلاک ثبتی 35949 فرعی از 406 اصلی با تسلیم 2 برگ 
استشهاد شهود که در دفتر 408 شاهین شهر گواهی شده است مدعی شده سند مالکیت به شماره سریال 
585303 سری الف سال 1404 و به شماره دفتر الکترونیک 140420302035009758 بخش 16 اصفهان 
که فاقد بازداشت و رهنی می باشد به علت سرقت داخل خودرو مفقود گردیده است.لذا طبق تبصره ۱ 
اصلاحی ماده ۱۲۰ آ.ق.ث مراتب آگهی می گردد که هرکس مدعی انجام معامله یا وجود سند مزبور نزد 
خود باشد از تاریخ انتشار آگهی تا 10 روز اعتراض خود را به این اداره اعلام و اصل سند را ارائه نماید تا مراتب 
صورتمجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد.اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت 
اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. سید شهاب الدین 

اصلحی نائینی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهین شهر 2187359/م الف 
آگهی فقدان سند مالکیت

536-  1- آقای مصطفی رجبی کد ملی 4170883381  با تسلیم 2 برگ استشهاد شهود مدعی 
مفقود شدن سند مالکیت به شماره سریال 124583 سری الف سال 97 و به شماره دفتر الکترونیک 
139720302035012488 بخش 16 اصفهان به میزان ۶ دانگ پلاک ثبتی 406/28503 صادر و تسلیم 
گردیده فاقد بازداشتی و رهنی می باشد.لذا طبق تبصره ۱ اصلاحی ماده ۱۲۰ آ.ق.ث مراتب آگهی می گردد 
که هرکس مدعی انجام معامله یا وجود سند مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار آگهی تا 10 روز اعتراض 
خود را به این اداره اعلام و اصل سند را ارائه نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد 
گردد.اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مرقوم 
صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. سید شهاب الدین اصلحی نائینی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 

شاهین شهر 2187382/م الف 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

391- 1- برابر رای شماره 140460302035008158 مورخ 1404/12/05 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهین 
شهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ایران اشرفیان جزی فرزند اسماعیل ش ش 8 صادره از 
گز برخوار در 1 دانگ مشاع از 6 دانگ یک باب خانه قدیمی به مساحت 285/93 مترمربع از قسمتی از 
پلاک 559 فرعی از 437 اصلی واقع در شهر گز برخوار-خ جانبازان-کوچه ذکاوتمند.مالکیت بموجب سند 
دفترچه ای بشماره مستند مالکیت 21799 تاریخ 1351/11/05 دفترخانه 90 اصفهان محرز گردیده است.لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در ۲ نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت ۱ ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1405/03/04 سید شهاب الدین اصلحی نائینی-رئیس ثبت اسناد و املاک 2171194/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

390- 1- برابر رای شماره 140460302035008157 مورخ 1404/12/05 هیات اول موضوع قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهین 
شهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا مسیبی گزی فرزند حسن ش ش 98 صادره از گز 
برخوار در 5 دانگ مشاع از 6 دانگ یک باب خانه قدیمی به مساحت 285/93 مترمربع از قسمتی از 
پلاک 559 فرعی از 437 اصلی واقع در شهر گز برخوار-خ جانبازان-کوچه ذکاوتمند.مالکیت بموجب سند 
دفترچه ای بشماره مستند مالکیت 21799 تاریخ 1351/11/05 دفترخانه 90 اصفهان محرز گردیده است.لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در ۲ نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت ۱ ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1405/03/04 سید شهاب الدین اصلحی نائینی-رئیس ثبت اسناد و املاک 2171182
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

387- 1- برابر رای شماره ۱۴۰4۶۰302034000101 مورخ 1405/1/8 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم حسین سعیدی پور فرزند علی رضا بشماره شناسنامه 35 
صادره از کاشان درششدانگ باغچه به مساحت 212.53 متر مربع مفروز از پلاک 8216 فرعی از 34  
اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از مالک رسمی آقای / خانم علیرضا کشمشی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/2/20   تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1405/3/4  محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 2172838
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
386- 1- برابر رای شماره ۱۴۰5۶۰30203400095 مورخ 1405/1/8 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم حسین سعیدی پور فرزند علی رضا بشماره شناسنامه 35 
صادره از کاشان درششدانگ یک باب خانه به مساحت 210.24 متر مربع مفروز از پلاک 8216 فرعی از 
34  اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از مالک رسمی آقای / خانم علیرضا کشمشی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/2/20   تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1405/3/4     محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 2172875
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

388- 1- برابر رای شماره ۱۴۰5۶۰302034000926 مورخ 1405/1/26 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم ابوالفضل آرتا فرزند حجت الله بشماره شناسنامه 9510 
صادره از کاشان درششدانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت 133.40 متر مربع از پلاک 265 فرعی و 
قسمتی مفروزی از 4 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از مالک رسمی آقای / خانم ولی الله کوچی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 
1405/2/20   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/3/4     حسن فتاح راوندی رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 

2172236
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

389- 1- برابر رای شماره ۱۴۰5۶۰302034000327 و ۱۴۰5۶۰302034000325 و ۱۴۰5۶۰302034000322 
و ۱۴۰5۶۰302034000319 و ۱۴۰5۶۰302034000326    مورخ 1405/1/16 هیات اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم رضا باقری یزدی فرزند باقر بشماره شناسنامه 1659 
صادره از کاشان و معصومه باقری یزدی فرزند باقر به شماره 47347 صادره از کاشان و فاطمه باقری یزدی 
فرزند باقر به شماره 1210 صادره از کاشان و تقی باقری یزدی فرزند باقر به شماره 124 صادره از کاشان و 
علی باقری یزدی فرزند باقر به شماره 4413 صادره از کاشان هر کدام به ترتیب یک دانگ و نیم مشاع از 
ششدانگ و سه چهارم دانگ مشاع از ششدانگ و سه چهارم دانگ مشاع از ششدانگ و یک دانگ و نیم 
مشاع از ششدانگ و یک دانگ و نیم مشاع از ششدانگ خانه به مساحت 189 متر مربع مفروز از پلاک 
273 فرعی از 23  اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از مالک باقر یزدی از بتول خیره کاشانی محرز 
گردیده است که نیاز به تنظیم اظهارنامه دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 
انتشار نوبت اول: 1405/2/20   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/3/4     حسن فتاح راوندی رئیس ثبت اسناد 

و املاک   شناسه: 2172354

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

511- 1- برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت 
اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 

خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره ۱۲۶۸ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/06 آقای براتعلی معرفت به شناسنامه شماره ۲۱ کدملی ۱۰۹۰۸۹۵۱۷۸ 
فرزند مرتضی در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۱۴.۷۵ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۱۰۵۴ اصلی 
واقع در قطعه ۱۰ بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان - طبق یک فقره اظهارنامه تنظیمی توسط قربانعلی 
فاضلی نجف آبادی فرزند علیرضا نسبت به دو سهم از سه سهم و خانم بیگم فاضلی نجف آبادی فرزند 
عبدالله نسبت به یک سهم از سه سهم شش دانگ پلاک ۱۰۵۴ واقع در ناحیه ۱۰ بخش ۱۱ حوزه ثبت 
نجف آباد تقاضای ثبت گردیده است و آگهی های تحدیدی و نوبتی صحیحا منتشر گردیده است. سپس 
از طرف بانو بیگم فاضلی تمامت یک قطعه ملک به مساحت ۲۱۶ مترمربع و طی یک فقره قولنامه عادی 
به تاریخ ۱۳۶۵/۰۳/31 به آقای برات علی حاج علیخانی فرزند مرتضی و بانو طاهره کافی موسوی واگذار 
گردیده است. سپس طاهره کافی موسوی طی یک فقره قولنامه عادی فاقد تاریخ تمامت مورد خریداری را 
به براتعلی معرفت واگذار نموده است. شایان به ذکر است با توجه به ارائه مدارک شناسایی آقای براتعلی حاج 
علیخانی نام خانوادگی خود را به معرفت تغییر داده است. تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/04 تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1405/03/19 واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد 2182788/م الف
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
525- 1- برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی ذیل محرز گردیده است. 
لذا مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز در روزنامه های تعیین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی لنجان آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع صالح قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
1- رأی شماره ۱4۰۴۶۰۳۰۲۰۱۵۰۰۰۲۰۳ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/24 خانم صغری بیگم موسوی ریزی فرزند کمال 
نسبت به شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۰۷ مترمربع مفروز از پلاک ۱۰۶ -اصلی واقع در کمال 
آباد لنجان بخش ۹ ثبت اصفهان مع الواسطه خریداری شده از مالک رسمی محمود سلیمیان ریزی. تاریخ 
انتشار نوبت اول: روز دوشنبه  مورخ 1405/03/04 تاریخ انتشار نوبت دوم: روز  سه شنبه  مورخ 1405/03/19  

مصطفی شمسی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان 2186293/م الف
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